UỶ BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TRIỆU SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND-NN

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quy trình vận hành các hồ chứa

nước Nội Sơn, Làng Tiên,

huyện Triệu Sơn.

     Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2024

                 Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hoá.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 4123/SNN&PTNT-TL

ngày 30/7/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc tham gia ý kiến dự thảo

Quy trình vận hành các hồ chứa nước Nội Sơn, Làng Tiên, huyện Triệu Sơn;

UBND huyện Triệu Sơn có ý kiến như sau:

UBND huyện Triệu Sơn thống nhất với nội dung dự thảo Quy trình vận

hành hồ chứa nước Nội Sơn và hồ chứa nước Làng Tiên, huyện Triệu Sơn do

Công ty TNHH MTV Sông Chu lập.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT về việc tham

gia ý kiến dự thảo Quy trình vận hành các hồ chứa nước Nội Sơn, Làng Tiên,

huyện Triệu Sơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		2024-07-31T13:54:00+0700

		2024-07-31T22:43:22+0700

		2024-07-31T22:43:24+0700

		2024-07-31T22:43:46+0700